
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO 018/2024

EXTRATO DE CONTRATO
 
 
CONTRATO Nº...........: 018/2024
ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 013/2024   
CONTRATANTE.........:  CAMARA  MUNICIPAL  DE  TRIUNFO
POTIGUAR,  CNPJ  Nº  01.632.594/0001-16.
CONTRATADA(O)......: F3C COMERCIO E SERVIÇO LTDA, CNPJ nº
23.984.553/0001-21.
OBJETO......................: AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL DE
EXPEDIENTE DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES
ADMINISTRATIVAS  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TRIUNFO
POTIGUAR/RN.
VALOR TOTAL...........: R$ 5.589,01 (cinco mil, quinhentos e oitenta
e nove reais e um centavo).
VIGÊNCIA...................: 23 de outubro de 2024 a 30 de dezembro de
2024.
DATA DA ASSINATURA: 23 de outubro de 2024

Publicado por: JUIRLITON ESTEVAM DE ALMEIDA
Código Identificador: 06555248

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 23/10/2024.
EDIÇÃO 2015. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


